
ZARZĄDZENIE NR 61/ 2020
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych
z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Suwałk w obszarze przeciwdziałania 

uzależnieniom, patologiom społecznym, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej
w 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2365) oraz działu II 
ust. 3 załącznika do zarządzenia nr 465/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 17 grudnia 2019 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Nie zatwierdzam wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Suwałk w obszarze 
przeciwdziałania uzależnieniom, patologiom społecznym, wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej w 2020 roku, przedłożonych przez Komisję konkursową powołaną zarządzeniem                     
nr 2/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 2 stycznia 2020 r.

2. Unieważniam konkurs ofert, o którym mowa w ust. 1, ogłoszony zarządzeniem nr 465/2019 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 
mieszkańców Suwałk w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom, patologiom społecznym, 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2020 roku

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego
w Suwałkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: CB0FAE67-89B4-4F56-9021-86A15500FAC2. Podpisany Strona 1 z 1




